
Divoká noc

Škwor

Jsem tvůj  a ty jsi dnešní noc má
Vidíš, já tě mám docela rád
Pojď blíž  a svoje srdce mi dej
Teď smíš, zejtra už nevolej
Tak pojď, trochu si budem hrát
Kdo ví, kdo koho bude mít rád
Stačí, stačí nám jedinej den
Vím svý
a s tebou stačí jenom minut pár
Aby jsme naplno teď mohli žít
Aby jsme slyšeli i zvony znít
Aby jsme zažili ten pravej ráj, ten ráj
Teď chci bejt divokej
Dělat psí kusy, vodku do sebe lejt
Teď chci bejt divokej

Co je tvý to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát

Než budem studený
Já ti za malou chvíli řeknu co se mi líbí
Co je tvý, to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát
Než budem studený
Já ti za malou chvíli, řeknu co se mi líbí

Tak pojď spolu se budeme mít
Kdo ví  a třeba spolu i žít
Stačí, stačí se do toho dát
Vím svý 
A s tebou stačí jenom minut pár
Aby jsme naplno teď mohli žít
Aby jsme slyšeli i zvony znít

Aby jsme zažili ten pravej ráj, ten ráj
Teď chci bejt divokej
Dělat psí kusy, vodku do sebe lejt
Teď chci bejt divokej

Co je tvý to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát
Než budem studený
Já ti za malou chvíli řeknu co se mi líbí
Co je tvý, to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát
Než budem studený
Já ti za malou chvíli, řeknu co se mi líbí

Co je tvý to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát
Než budem studený
Já ti za malou chvíli řeknu co se mi líbí
Co je tvý, to je mý.
Chci se bavit dneska nejdem spát
Než budem studený
Já ti za malou chvíli, řeknu co se mi líbí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

